
XXIV EDYCJA ZAWODÓW WĘDKARSKICH z okazji
MIĘDZYNARODOWEGO DNIA DZIECKA - relacja z zawodów

2 czerwca 2012 r. na stawach w Biestrzynniku  Koło PZW ,,Małapanew" Ozimek
zorganizowało XXIV Zawody wędkarskie z okazji Międzynarodowego Dnia
Dziecka. Tradycyjnie już impreza ta, ciesząca się wielkim
zainteresowaniem wśród dzieci i młodzieży, zgromadziła na starcie rekordową
liczbę młodych pasjonatów wędkarstwa. Blisko 120 adeptów wędkarstwa o
godzinie 8.30 zaczęło rywalizację w trzech kategoriach wiekowych. Wśród
przedszkolaków najlepiej poradził sobie Dawid Sudoł, który z wynikiem 1720
pkt. zapewnił sobie zwycięstwo w tej kategorii. Najlepszy wynik w klasyfikacji
szkół podstawowych osiągnęła Agnieszka Kuczka, wyławiając 1860 gram ryb,
tuż za nią na drugiej pozycji uplasowała się Wojciech Osada, a trzecie miejsce
zapewniła sobie Karol Wojdyła. Wśród gimnazjalistów pierwsze miejsce
wywalczył Karol Pawłowski łowiąc 1230 gram ryb. Drugie miejsce zajął
Wojciech Kozieł, a trzecie miejsce przypadło Pawłowi Pawłowskiemu.
Wyróżniono również najlepsze dziewczyny w poszczególnych kategoriach. W
kat. szkół podstawowych najlepsza okazała się Agnieszka Kuczka, a wśród
gimnazjalistek tytuł ten zapewniła sobie Julia Moczydłowska. W kategorii
drużynowej szkół podstawowych zwyciężyła Szkoła Podstawowa nr 1 w Ozimku,



wyprzedzając Szkołę Podstawową w Antoniowie oraz Szkołę Podstawową nr 3 w
Ozimku. W kategorii drużynowej gimnazjów zwycięstwo odniosła drużyna
Gimnazjum przy Zespole Szkół w Ozimku. Organizator zawodów zapewnił
wszystkim uczestnikom wędkowania ciepły posiłek, słodkie upominki oraz
nagrody rzeczowe, a na najlepszych czekały piękne puchary, medale oraz
dyplomy które wręczali Burmistrz Ozimka Marek Korniak, Prezes Zarządu
Okręgu PZW Opole Marian Magdziarz, Przewodniczący Komisji ds. młodzieży
Zarządu Głównego PZW, Wiceprezes Zarządu Okręgu PZW Opole Wiesław Miś,
Dyrektor Biura ZO w Opolu Jakub Roszuk oraz Prezes Koła Krzysztof 
Suchecki. 

 

Ko?o PZW "MA?APANEW" OZIMEK pragnie gor?co podzi?kowa? w imieniu bior?cych udzia? w
zawodach dzieci za hojny sponsoring wszystkim tym, którzy wsparli finansowo imprez? w dniu ich
?wi?ta:
-Urz?d Gminy i Miasta Ozimek,
-Opolska Spó?dzielnia Mieszkaniowa ,,Przysz?o??" - Zarz?d osiedla "Ozimek",

-Zarz?d Okr?gu PZW Opole,
-HDT  Polska Sp.z.o.o. – Hurtownia napojów G. Stasiukiewicz,
-O?rodek Pomocy Integracji Spo?ecznej,
-Sklep w?dkarski „W?dkarz”,
-Sklep w?dkarski „U Marka”,
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